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Designacao para encomenda
NBN30-U1-A2-V1

Caracteristicas
¢ 30 mm nao nivelado

e 4LEDdeindicacao para visibilidade de

360°

Ligacao

\

Fios cores de acordo com a EN 60947-5-2
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Dados técnicos

Dados gerais
Funcao do elemento de comutagao
Intervalo de comutagao Sp
Montagem
Polaridade de saida
Intervalo seguro de comutagdo s,
Factor de reducao rp;
Factor de reducéo rg,
Factor de reducao rq 4305
Factor de reducéo ryg

Dados caracteristicos

Tensao de funcionamento Ug
Frequéncia de comutacéo f
Histerese H

Protecgéo contra as inversdes da polari-
dade

Protecgao contra curto-circuito
Queda de tensao Uy
Corrente de funcionamento I
Corrente residual I
Corrente reactiva lo

Indicagéo da tensao de funcionamento

Indicagéo do estado de comutagéao
Caracteristicas da seguranla funcional

MTTFy4

Vida util (Tyy)

Grau de cobertura do diagnéstico (GCD)
Condicdes ambiente

Temperatura ambiente
Dados mecéanicos

Tipo de saida

Material da caixa

Superficie frotal

Parte inferior da caixa

Tipo de protecgao

Massa

Indicagéo

Conformidade de directivas e normas
Conformidade com as normas
Normas

Autorizacoes certificados
Autorizagao UL
Autorizagdo CSA

PNP Anti-valéncia
30 mm

néo nivelado

DC

0...24,3 mm

0,33

0,31

0,74

0,38

10...30V

0...150 Hz

tipo5 %

proteccdo contra polaridade inversa

ciclico

<2V
0...200 mA
0..05mA
<20 mA
LED, verde
LED, amarelo

1230 a
20 a
0%

-25 ... 85 °C (-13 ... 185 °F)

Conector do aparelho M12 x 1, 4 pinos
PA/Metal com revestimento laqueado epdxi
PA

Plastico

IP68 / IP69K

2259

Torque de aperto: 1,8 Nm (caixa)

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose

Autorizagdo CCC Produtos com tens&do de operagdo méaxima de <36 ndo neces-
sitam de aprovacéo, por este motivo nao apresentam identifica-

cao CCC.
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